Rang STN
1 390
2 141
3 204
4 235
5 107
6 302
7 63
8 271
9 59

10 138
11 108
12 304
13 288
14 347
15 195
16 394
17 69
18 101
19 362
20 317
21 61
22 369
23 286
24 281
25 265

Rang STN
1 284
2 493
3 326
4 128
5 45
6 111
7 84
8 90
9 83

10 109
11 373
12 323
13 48
14 47
15 338
16 243
17 3
18 103
19 165

Rang STN
1 366
2 415
3 448

SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015

SCHUELERINNEN
Teilnehmer

PUNTER Naemi
WOERNHART Anna
TELSER Maria

DEMETZ Sofia

THEIS Nadine
OBKIRCHER Florentine
HUTTER Eva

BASSO Chiara

HANNY Sarah

RINNER Veronika
TINZL Elisabeth
OLIVOTTO Hannah
FONTO" Loredana
WALLNOEFER Rosa
R1ZZ1 Anna

WUNDERER Heidi
LECHNER Ruth
TAPPEINER Jasmin
OBERTIMPFLER Ida
SCHUETZ Lisa
HELLRIGL Valentina
UNTERWEGER Katharina
FERRAI Martina
EBERHOEFER Viktoria
TOMASETH Nadine

SCHUELER *D*
Teilnehmer

EGGER Matthias
KARNUTSCH Matthias
STECHER Elias
JANSER Sebastian
AGETHLE David
TROEGER Jonas
SCHOENTHALER Simon
STAFFLER Lukas
SCHOENTHALER Raphael
TRAGUST Joshua
EBENSBERGER Julian
SPIESS Lukas

ALBER Samuel
BATTEL Paul
THEINER lvan
MALKNECHT Philipp
AUER Fabian
TRAGUST Simon
TSCHOELL Noe

SCHUELERINNEN

Teilnehmer

D"

Tok

STRATMANN Sophia Valeria

FOLIE Marit
THOENI Carmen

/ 18-04-2015 / LAAS

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen

JG

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007

JG

2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006

JG

2004
2005
2004

Verein

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV SCHLUDERNS
GHERDEINA RUNNERS

ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV  LAATSCH RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
GHERDEINA RUNNERS

Verein

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC ALGUND RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
GHERDEINA RUNNERS
A_S_C. BERG

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

Verein

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
SC HAID RAIFFEISEN
SC HAID RAIFFEISEN

Laufzeit

2724.5
2726.6

WWWWWWWNNNNNNNNNNDNDNNNNN
] 1 un 1 un 1 un
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Laufzeit

2725.1
2727.3
2730.2
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Laufzeit

3715.0
3"17.9
3722.6

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12

Punkte

100
80
60



Rang STN
4 14
5 494
6 254
7 371
8 89
9 237

10 125
11 380
12 389
13 382
14 274
15 374
16 296
17 260
18 205
19 242
20 322
21 203
22 298
23 198
24 240
25 67
26 372

Rang STN
1 378
2 437
3 104
4 393
5 419
6 58
6 308
8 456
9 115

10 425
11 110
12 310
13 82
14 112
15 102
16 250
17 127
17 280
19 56
20 124
21 344
22 126

Rang STN
1 416
2 275
3 40
4 314
5 426
6 239

SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015

Teilnehmer

PICHLER Elisabeth
KARNUTSCH Sophie
SANTIFALLER Pia
BERGER Lea
STAFFLER Julia
KOSTNER Stefanie
GAMPER Sophie
LOSZACH Greta
PLATZER Lisa Maria
LOSZACH Theresa
BLAAS Silvia
GANDER Eva
MALGIARITTA Laura
SHAHINI Sara
TELSER Tamara
MALKNECHT Judith
SPIESS Lisa

TELSER Julia
NISCHLER Sarah Maria
FRANK Nadine
LARDSCHNEIDER Katharina
LECHNER Anna
EBENSBERGER Aloana

SCHUELER *C*
Teilnehmer

GIUSTI Samuel
PLANGGER Julian
TELFSER Alan
STECHER Karim
HEINISCH Manuel
HANNY Felix
REICHELT Jakob
WALDNER Julian
WIELANDER Lukas
PATSCHEIDER Felix
TINZL Stefan
RUFINATSCHA Rudi
SCHOENTHALER Elias
KUEN Dennis
TROEGER Valentin
PLONER Jonas
JANSER Moritz
EBERHOEFER Philipp
ELEK Mate

EGGER Raffael
WALDNER Martin
BEGA Ensar

SCHUELERINNEN "B*
Teilnehmer

FOLIE Ylvie

BLAAS Sophia
MAYERHOFER Alexa
SCHUETZ Chiara Maria
PAULMICHL Elisa
THALER Lisa

/ 18-04-2015 / LAAS

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen

JG

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004

JG

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005

JG

2003
2002
2003
2002
2002
2003

Verein

A.S.C. BERG

SV MOELTEN/RAIFFEISEN
GHERDEINA RUNNERS

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
GHERDEINA RUNNERS

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
GHERDEINA RUNNERS

ASV SCHLUDERNS
GHERDEINA RUNNERS

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV SCHLUDERNS

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV SCHLUDERNS
GHERDEINA RUNNERS

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

Verein

ASC LAAS/RAIFFEISEN

SC HAID RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

SC HAID RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SC HAID RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

SC HAID RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
GHERDEINA RUNNERS

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN

Verein

SC HAID RAIFFEISEN

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV VILLANDERS

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SC HAID RAIFFEISEN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN

Laufzei
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Laufzeit

3"16.7
3718.2
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Laufzeit

Punkte

50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12

10

goO~N0©

Punkte

100
80
60
50
45
40
40
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
14
12
11
10

9

Punkte

100
80
60
50
45
40



Rang

10
11
12
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14
15
16
17
18
19
20
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FEDERAZIONE

STN

139
134
282

76

22
136
123
364
391
361
350
266

46

41

STN

471
131
365
132
172
234
202
320

79

81
356
174
327
453

STN

379
329
142

19
162

64
381
388
432
246
477
472
330

54
337
305

SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015

Teilnehmer

TRAFOIER Elisa
PLATZGUMMER Maria
EGGER Lena

PISU Nathalie
STAMPFER Vera
RINNER Corina
DIETL Lea Elisabeth
SPOEGLER Jana
RAINALTER Judith
OBERHOELLER Maria
ASTER Jessica
ABARTH Elisa
RABENSTEINER Sara
HOFER Nadine

SCHUELER "B*
Teilnehmer

ENGL Lukas

OBERHOFER David
STRATMANN Moritz
OBERHOFER Hannes
NIEDERWOLFSGRUBER Jakob
DEMETZ Samuel

TELSER Jonas

SCHWALT Kevin

RITSCH Kilian
SCHOENTHALER Alex
MOSER Alex
NI1EDERWOLFSGRUBER Leo
STECHER Hannes

THOENI Lukas

SCHUELERINNEN "A*®
Teilnehmer

AUER Nadja
KAHLERT Alyssa
STECHER Selina
WOERNHART Lisa
SCHROTT Lisa
MAYR Franziska
HUTTER Sara
LOSZACH Lena
PLATZER Judith
PAZELLER Simone
MUSSNER Carmen
HERMETER Lisa
BRAUN Sarah
STEINER Anna
DRECHSLER Johanna
THANEI Sofie
OLIVOTTO Noemi

/ 18-04-2015 / LAAS

JG

2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

JG

2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003

JG

2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001

Verein

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
A_S.C. BERG

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV VILLANDERS

ASV VILLANDERS

Verein

SSV BRUNECK VOLKSBANK
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV OBERWIELENBACH
GHERDEINA RUNNERS

ASV SCHLUDERNS

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASV OBERWIELENBACH

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SC HAID RAIFFEISEN

Verein

A_.S.C. BERG

ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
A_S.C. BERG

ASV OBERWIELENBACH

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

SC HAID RAIFFEISEN
GHERDEINA RUNNERS
SUEDTIROLER LV SPARKASS
SUEDTIROLER LV SPARKASS
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.

ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen
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Laufzeit

5709.8
5719.0
5719.1
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Laufzeit

5719.0
5726.1
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Punkte

36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015

SCHUELER "A*

Verein

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASV OBERWIELENBACH
A.S.C. BERG

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.

Verein

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
A_S_C. BERG

SSV BRUNECK VOLKSBANK
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV OBERWIELENBACH
ASV OBERWIELENBACH
ASC LAAS/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

Verein

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
SUEDTIROLER LV SPARKASS
ASV OBERWIELENBACH

ASC LAAS/RAIFFEISEN

Verein

ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASV OBERWIELENBACH

ASV OBERWIELENBACH

Verein

LF SARNTAL/RAIFFEISEN

Verein

SAF BOLZANO

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SUEDTIROLER LV SPARKASS
LC BOZEN/RAIFFEISEN

FEDERAZIONE

STN Teilnehmer JG
375 GIUSTI David 2001
173 NIEDERWOLFSGRUBER Kurt 2001

6 GARGITTER Leo 2001
333 TELSER Adrian 2000
114 WASCHGLER David 2000

91 STARK Hanno 2001

312 SCHOENEGGER David 2000

270 ANGERER Bjoern 2001
WEIBLICHE JUGEND B

STN Teilnehmer JG

368 TOBANELLI Sophia 1998

5 AUER Stefanie 1999
470 ENGL Katia 1999
360 MOSER Maria 1999
105 TELSER Verena 1998
130 KOFLER Muriel Maria 1998
154 KIRCHLER Natalie 1999
176 NIEDERWOLFSGRUBER Teresa 1999
383 NARDIN Annalena 1999
352 KIENZL Katharina 1999

WEIBLICHE JUGEND A

STN Teilnehmer JG
355 MESSNER Heidi 1997
478 HERMETER Natalie 1997
180 OBEXER Andrea 1997

99 STRIMMER Sandra 1997
MAENNLICHE JUGEND B

STN Teilnehmer JG
376 GIUSTI Mattia 1999
319 SCHWALT Henrik 1999
170 NIEDERWOLFSGRUBER Felix 1999
161 MAYR Daniel 1999

MAENNLICHE JUGEND A

STN Teilnehmer JG

267 RUNGGER Daniel 1996
ALLG. KLASSE WEIBLICH

STN Teilnehmer JG
399 ANDERSAG Natalie 1992
348 ZERZER Tanja 1995
482 SPARER Katharina 1989
349 RIFFESSER Vera 1995

/ 18-04-2015 / LAAS

ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein

der Provinz Bozen

Laufzeit

Laufzeit

11725.4
11°53.8
12706.5
12716.1
12720.5
12751.0
12°58.6
13712.9
13720.7
13750.3

Laufzeit

10743.1
14708.1
14°31.5
17713.7

Laufzeit

9746.3
10"54.0
11°17.4
11729.7

Laufzeit

10733.9

Laufzeit

12°57.8
13°57.3
14714 .4
15705.9

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26

Punkte

100
80
60
50

Punkte

100
80
60
50

Punkte
100

Punkte

100
80
60
50



SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015

ALTERSKLASSE 1 WEIBLICH

Rang STN Teilnehmer JG Verein Laufzeit Punkte
1 351 HANSPETER Kathrin 1982 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 10703.4 100
2 215 HALLER Regina 1978 FULL SPORT MERAN 11°33.3 80
3 397 RIEDL Andrea 1983 RENNERCLUB VINSCHGAU 11"38.0 60
4 499 TROl Katrin 1977 SV MOELTEN/RAIFFEISEN 11747.4 50
5 8 GIULIANI Inge 1979 A.S.C. BERG 11748.7 45
6 413 ANGERER Katya 1980 SC HAID RAIFFEISEN 12708.0 40
7 73 PARIZEK Hortenzia 1976 ASC LAAS/RAIFFEISEN 13%24.9 36

ALTERSKLASSE 2 WEIBLICH

Rang STN Teilnehmer JG Verein Laufzeit Punkte
1 75  PIRCHER Petra 1971 ASC LAAS/RAIFFEISEN 10"37.6 100
2 488 REICHEGGER Manuela 1974 SV JENESIEN SOLTFLITZER 12701.5 80
3 147 DONA®" Elisabeth 1971 ASV OBERWIELENBACH 12"32.6 60
4 367 THALER Karolina 1972 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 12"34.8 50
5 23 UNTERTHINER Angelika 1973 A_S.C. BERG 14702.4 45
6 370  ZELGER Michaela 1975 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 147244 40

ALTERSKLASSE 3 WEIBLICH

Rang STN Teilnehmer JG Verein Laufzeit Punkte
1 484  V_.DELLEMANN Johanna 1970 SUEDTIROLER LV SPARKASS 10747.8 100
2 70  LORENZANI Mirka 1966 ASC LAAS/RAIFFEISEN 11"58.6 80
3 219 LAIMER Elisabeth 1968 FULL SPORT MERAN 12717.9 60
4 97  STRIMMER Evi Maria 1968 ASC LAAS/RAIFFEISEN 12723.3 50
5 487  PERKMANN Waltraud 1968 SV JENESIEN SOLTFLITZER 13"28.4 45
6 151  ELZENBAUMER Veronika 1970 ASV OBERWIELENBACH 14701.9 40
7 222  PREISS Brigitte 1969 FULL SPORT MERAN 15"01.9 36
8 430 PAZELLER Claudia 1966 SC HAID RAIFFEISEN 15"13.8 32
9 218 LAIMER Christine 1970 FULL SPORT MERAN 16"46.0 29

ALTERSKLASSE 4 WEIBLICH

Rang STN Tei lnehmer JG Verein Laufzeit Punkte
1 363 PIRCHER Margareth 1964 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 13"15.4 100
2 85 SCHOEPF Christine 1964 ASC LAAS/RAIFFEISEN 15740.6 80
3 13 PALMA Maria-Luise 1961 A.S.C. BERG 15"52.2 60

ALTERSKLASSE 5 WEIBLICH

Rang STN Teilnehmer JG Verein Laufzeit Punkte
1 26  ZIPPERLE Marlene 1954 A.S.C. BERG 12741.6 100
2 11  MAORO Renate 1960 A_S.C. BERG 13"26.4 80
3 65  KAUFMANN Emma 1958 ASC LAAS/RAIFFEISEN 13"29.0 60
4 481  PALMA Josefine 1956 SUEDTIROLER LV SPARKASS 147417 50
5 289  CLAZZER Evi 1959 LC KALTERN 15703.1 45
/ 18-04-2015 / LAAS /5

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen
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SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015

ALLG. KLASSE MAENNLICH

STN Teilnehmer

500 BAZZONI Gianmarco
460 KRITZINGER Tobias
279 BERGER Veith

133 PIRHOFER Philipp

309 RENNER Patrick

167 NIEDERLECHNER Thomas
93 STARK Lukas

88 SPECHTENHAUSER Urban

ALTERSKLASSE 1 MAENNLICH

STN Teilnehmer

420 HELLRIGL Thomas
492 KARNUTSCH Gabriel
53 BURGER Michael
74 PERGER Georg
395 KOCH Manuel
217 HOLTZ Alex
50 RABENSTEINER Alexander
272 BERNHART Andreas
396 PIXNER Ewald

1 PAONE Giuseppe
398 THEINER Martin
25 WIEDENHOFER Markus
78 REISINGER Thomas
459 HINTERLECHNER Karl
251 MUTHER Ralf
405 SAGMEISTER Andreas

ALTERSKLASSE 2 MAENNLICH

STN Teilnehmer

273 LAHNER Eduard

233 DEMETZ Georg

181 OBEXER Ernst

259 THEINER Hubert
206 TSCHOLL Christian
249 PLONER Daniel

44 AGETHLE Andreas
292 HOFER Hassan

357 MOSER Helmuth

386 PFITSCHER Thomas
60 HANNY Thomas

283 EGGER Lorenz

354 MAHLKNECHT Karl Gustav

ALTERSKLASSE 3 MAENNLICH

STN Teilnehmer

377 GIUSTI Maurizio
321 SCHWALT Konrad

18 RIFFESSER Peter
193 SCHNEIDER Martin
449 THOENI Heinrich
311 RUFINATSCHA Werner

/ 18-04-2015 / LAAS

JG

1989
1992
1987
1992
1990
1995
1995
1986

JG

1982
1976
1978
1984
1978
1981
1976
1981
1977
1983
1984
1982
1983
1978
1982
1978

JG

1975
1971
1971
1974
1971
1972
1975
1974
1973
1974
1974
1974
1971

JG

1968
1968
1969
1969
1967
1969

Verein

ATHLETIC CLUB 96 AE SPA
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
SC MERAN ASV

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
LC KALTERN

ASV OBERWIELENBACH

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

Verein

SC HAID RAIFFEISEN

SV MOELTEN/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN
RENNERCLUB VINSCHGAU
FULL SPORT MERAN

SG EISACKTAL RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
RENNERCLUB VINSCHGAU
A_S. MERANO

RENNERCLUB VINSCHGAU
A_S_C. BERG

ASC LAAS/RAIFFEISEN

SG EISACKTAL RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
SASV GLURNS

Verein

SPORTLER TEAM
GHERDEINA RUNNERS

ASV OBERWIELENBACH
RENNERCLUB VINSCHGAU
ASV SCHLUDERNS
GHERDEINA RUNNERS

ASC ALGUND RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

Verein

ASC LAAS/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
A_S_C. BERG

ASV OBERWIELENBACH

SC HAID RAIFFEISEN

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.

FEDERAZIONE

ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen

Laufzeit

19707.6
20"13.9
22717.3
22723.3
22747.8
22"53.8
25724.6
26"32.4

Laufzeit

19704.2
19708.8
19737.8
20717.5
20736.0
20739.2
21740.5
21747.3
21°57.7
22703.3
237544
23"54.9
25712.6
26"15.1
26738.7
26"53.6

Laufzeit

18°57.2
20"50.6
21710.4
21711.9
21720.5
21"38.3
21°57.3
22736.1
23711.5
23"13.9
23739.2
24759.9
26717.7

Laufzeit

20716.0
20738.1
21713.4
21715.3
21"55.0
22719.9

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

Punkte

100
80
60
50
45
40



Rang

10
11
12
13

3
o))
=]
(e}

OCO~NOUPLWNE

Pyl
o))
=]
«Q

O©CONOANLAWNE

Rang

1
2
3

FEDERAZIONE

STN

297
227
358

24
211

17
335

STN

95
446
479
431
328
466
429

476
92
96
62

473

STN

418
196
216
457
452
66
57
10
433

STN

489
353
224

SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015

Teilnehmer

MALGIARITTA Remo
ZANELLA Silvano
MOSER Herbert
WERTH Christian
CHRISTANELL Andreas
RANIGLER Marcus
STECHER Egon

ALTERSKLASSE 4 MAENNLICH
Teilnehmer

STEINER Anton
THANEI Florian
KNAPP Josef
PAZELLER Helmut
STECHER Manfred
PLONER Valentin
PAZELLER Adalbert
GEISER Thomas
GASSER Martin
STARK Josef
STRIMMER Andreas
HORRER Leopold
DALLEASTE Stefan

ALTERSKLASSE 5 MAENNLICH
Teilnehmer

HABICHER Othmar
STOLZLECHNER Werner
HOELLER Josef
TSCHOELL Ernst
THOENI Josef
KOPPMANN Meinrad
BENTIVEGNA Giovanni
LANGES Leo
PFITSCHER Siegfried

ALTERSKLASSE 6 MAENNLICH
Teilnehmer
RUNGGER Albert

KNOLL Robert
SULSER Josef

/ 18-04-2015 / LAAS

JG

1968
1969
1969
1966
1970
1970
1967

JG

1965
1964
1964
1961
1963
1964
1965
1965
1963
1965
1965
1962
1965

JG

1958
1959
1958
1959
1959
1957
1959
1959
1959

JG

1952
1952
1951

Verein

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
FULL SPORT MERAN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
A_S_C. BERG

FULL SPORT MERAN

A_S_C. BERG

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.

Verein

ASC LAAS/RAIFFEISEN

SC HAID RAIFFEISEN
SUEDTIROLER LV SPARKASS
SC HAID RAIFFEISEN

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
SC HAID RAIFFEISEN
A_.S.C. BERG

SUEDTIROLER LV SPARKASS
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN
SUEDTIROLER LV SPARKASS

Verein

SC HAID RAIFFEISEN
ASV OBERWIELENBACH
FULL SPORT MERAN

SC MERAN ASV

SC HAID RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
A.S.C. BERG

A_S_C. BERG

SC HAID RAIFFEISEN

Verein

SV JENESIEN SOLTFLITZER
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
FULL SPORT MERAN

ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen

Laufzeit

22745.0
23%42.8
23752.6
24741.8
25749.3
267221
28757.3

Laufzeit

20727.3
20742.0
21708.7
21753.1
22710.0
22728.1
22734.2
22758.5
23"58.9
24710.5
25"23.6
25752.7
26%47.6

Laufzeit

20729.6
22723.9
24704.7
24728.8
25729.8
25"59.0
26729.2
26"48.9
27717.3

Laufzeit

21748.8
22725.1
30722.2

Punkte

36
32
29
26
24
22
20

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

Punkte

100
80
60
50
45
40
36
32
29

Punkte

100
80
60



